

Междинен съкратен консолидиран финансов  
отчет

ХИМСНАБ БЪЛГАРИЯ АД

30 юни 2021 г.



ХИМСНАБ БЪЛГАРИЯ АД

---

# Съдържание

## Страница

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние	2
Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход	4
Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал	5
Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци	7
Пояснения към междинния съкратен консолидиран финансов отчет	8

## Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	30	31
		юни	декември
		2021	2020
		'000 лв.	'000 лв.
<b>Нетекущи активи</b>			
Инвестиционни имоти	10	60 421	60 546
Имоти, машини и съоръжения	9	13 511	13 638
Репутация	7	4 901	4 901
Други нематериални активи	8	30	33
Инвестиции в асоциирани предприятия		2 910	2 910
Дългосрочни финансови активи		34 634	34 597
Дългосрочни вземания от свързани лица		82	82
Отсрочени данъчни активи		286	286
Нетекущи активи		<u>116 775</u>	<u>116 993</u>
<b>Текущи активи</b>			
Краткосрочни финансови активи		49 739	49 683
Търговски и други вземания		27 431	26 927
Вземания от свързани лица		467	498
Материални запаси		2 732	2 265
Пари и парични еквиваленти		9 600	9 067
Текущи активи		<u>89 969</u>	<u>88 440</u>
<b>Общо активи</b>		<u>206 744</u>	<u>205 433</u>

Съставил:


  
Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:


  
Мартин Първанов


Дата: 19.08.2021 г.

## Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	30 юни	31 декември
		2021	2020
		'000 лв.	'000 лв.
<b>Собствен капитал</b>			
Акционерен капитал	11	2 495	2 495
Премия резерв		74 976	74 976
Други резерви	12	3 351	3 354
Неразпределена печалба		36 003	33 884
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка		116 825	114 709
Неконтролиращо участие		19 858	19 759
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>136 683</b>	<b>134 468</b>
<b>Пасиви</b>			
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Дългосрочни заеми	13	15 423	14 626
Дългосрочни задължения към свързани лица		243	244
Задължения по финансов лизинг		6 294	6 809
Търговски и други задължения		1 787	2 030
Задължения към персонала		69	69
Отсрочени данъчни пасиви		1 667	1 665
Нетекущи пасиви		<b>25 483</b>	<b>25 443</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Търговски и други задължения		26 850	29 898
Краткосрочни заеми	13	14 125	11 312
Краткосрочни задължения към свързани лица		2 185	2 813
Задължения по финансов лизинг		1 016	1 013
Задължения към персонала		330	304
Задължения за данъци върху дохода		72	182
Текущи пасиви		<b>44 578</b>	<b>45 522</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>70 061</b>	<b>70 965</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>206 744</b>	<b>205 433</b>

Съставил:

  
Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:

  
Мартин Първанов

Дата: 19.08.2021 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и  
другия всеобхватен доход

Пояснение	за шест	за шест
	месеца	месеца
	към 30 юни	към 30 юни
	2021	2020
	'000 лв.	'000 лв.
Приходи от продажби	14 769	11 128
Други приходи	612	445
Печалба от продажба на нетекущи активи	119	346
<b>Общо приходи</b>	<b>15 500</b>	<b>11 919</b>
Разходи за материали	(481)	(429)
Разходи за външни услуги	(832)	(1 083)
Разходи за персонала	(1 253)	(1 296)
Промяна в справедливата стойност на инвестиционни имоти	10 (125)	(125)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	8,9 (242)	(288)
Себестойност на продадените стоки и други текущи активи	(9 708)	(6 584)
Други разходи	(218)	(119)
<b>Печалба от оперативна дейност</b>	<b>2 641</b>	<b>1 995</b>
Финансови разходи	(726)	(680)
Финансови приходи	360	329
<b>Печалба преди данъци</b>	<b>2 275</b>	<b>1 644</b>
Разходи за данъци върху дохода	(57)	(54)
<b>Печалба за годината</b>	<b>2 218</b>	<b>1 590</b>
<b>Общо всеобхватен доход</b>	<b>2 218</b>	<b>1 590</b>
Печалба за годината, отнасяща се до:		
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	2 120	1 488
Неконтролиращото участие	98	102
<b>Общо всеобхватен доход,отнасящ се до:</b>		
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	2 120	1 488
Неконтролиращото участие	98	102
	<b>лв.</b>	<b>лв.</b>
<b>Доход на акция</b>	16.1	0.85
	<b>0.85</b>	<b>0.60</b>

Съставил:


  
Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:


  
Мартин Първанов


Дата: 19.08.2021 г.



## Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премия резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствения капитал на предприятието майка	Неконтролирано участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2021 г. Бизнескомбинации	2 495	74 976	3 354	33 884	114 709	19 759	134 468
Ефект от бизнес комбинацията	-	-	-	-	-	-	-
Печалба за периода	-	-	-	2 120	2 120	98	2 218
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	2 120	2 120	98	2 218
Други промени в капитала	-	-	(3)	(1)	(4)	1	(3)
Салдо към 30 юни 2021 г.	2 495	74 976	3 351	36 003	116 825	19 858	136 683

Съставил:



Силия Димитрова

Изпълнителен директор:



Мартин Първанов



Дата: 19.08.2021 г.

## Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал (продължение)

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премия резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролирано участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2020 г.	2 495	74 976	3 360	30 110	110 941	19 250	130 191
Печалба за годината	-	-	-	3 774	3 774	722	4 496
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	3 774	3 774	722	4 496
Други промени в капитала	-	-	(6)	-	(6)	(213)	(219)
Салдо към 31 декември 2020 г.	2 495	74 976	3 354	33 884	114 709	19 759	134 468

Съставил:



Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:



Мартин Първанов



Дата: 19.08.2021 г.

## Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци

	За 6 месеца към 30 юни	За 6 месеца към 30 юни
	2021	2020
	'000 лв.	'000 лв.
<b>Оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	16 864	13 296
Плащания към доставчици	(16 908)	(10 092)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(1 193)	(1 195)
Платени данъци върху печалбата	(297)	(173)
Платени данъци/без корпоративния/	(531)	(294)
Други постъпления/плащания от оперативна дейност	3 576	298
<b>Нетен паричен поток от оперативна дейност</b>	<b>1 511</b>	<b>1 840</b>
<b>Инвестиционна дейност</b>		
Постъпления от продажба на имоти, машини и съоръжения	1 021	986
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(634)	(660)
Парични потоци от бизнес комбинации	-	(250)
Плащания по предоставени заеми	(207)	(85)
Постъпления от предоставени заеми	107	139
Получени лихви	444	49
<b>Нетен паричен поток от инвестиционна дейност</b>	<b>731</b>	<b>179</b>
<b>Финансова дейност</b>		
Постъпления от получени заеми	8 005	6 126
Плащания по получени заеми	(7 979)	(6 450)
Платени лихви	(1 058)	(383)
Плащания по финансов лизинг	(669)	(436)
Други постъпления/плащания за финансова дейност	(8)	(6)
<b>Нетен паричен поток от финансова дейност</b>	<b>(1 709)</b>	<b>(1 149)</b>
<b>Нетна промяна в пари и парични еквиваленти</b>	<b>533</b>	<b>870</b>
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	9 067	7 804
<b>Пари и парични еквиваленти в края на периода</b>	<b>9 600</b>	<b>8 674</b>

Съставил:

Силвия Димитрова

Изпълнителен директор:

Мартин Първанов



Дата: 19.08.2021 г.